
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 
z późn zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Krynica Morska Nr 75/18 z dnia 
10 grudnia 2018 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej metodą spisu z natury na stanowisku  ds. 
promocji miasta, turystyki, kultury, sportu i rekreacji. 

2. Ustalam termin przeprowadzenia inwentaryzacji  od 21 października 2021 r. do dnia 5 listopada 2021 r. 

3. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona przez zespół spisowy w składzie: 

1) Danuta Chudewniak - przewodnicząca 

2) Alina Lasota - członek 

3) Dawid Kentzer - członek 

§ 2.  

Osoby materialnie odpowiedzialne zobowiązuje się do uporządkowania mienia oraz przygotowania pól 
spisowych. 

§ 3.  

Członków zespołu spisowego czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne, rzetelne przeprowadzenie 
inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75138E0-582E-451A-9A61-0205F18ABB58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


